vnus iuris episcopalis in aliquo hospitali non religioso, non censetur esse in possessione omnium iurium episcopaliū, quia hospitale non religiosum non tenetur episcopo ad iura episcopalia, c. *adhuc de relig. domib.* fallit secundo quando alius reperitur in possessione, c. *cum olim* & ibi *Pan. num. 6.* & ibi *Can. de rescript. c. dilectus* & ibi *Innoc. num. 3. de cap. Monach. Innoc. in d. c. 1. in fine de relig. domib.* nisi immissio facta fuerit auctore praeiore, quæ priuat possessorem omni possessione, licet nulla violentia intercedat, l. *quis vniversas* §. 1. *ver. item cum praeior ff. de acquir. vel omitter. poss. §.* & ibi *Angel. de Perus. Ioan. Imola & DD. fallit tertio, quia licet fiat extensio possessionis ad alios actus eiusdem speciei, etiam si sint diuersarum qualitarum, & circumstantiarum, quando conueniunt in natura primordiali; non tamen fit extensio ad alios actus alterius speciei, arg. l. *si prius ff. de aqua plu. arc.* & ibi *gloss. & DD. Salic. in l. 1. nu. 4. C. de emanc. lib.* & ibi *Cynn. Socin sen. in c. cum contingat num. 34. de foro compet. Alex. cons. 68. num. 18. vol. 2. Rot. diuers. decis. 17. nu. 3. & xj. part. 1. Bald. in l. de pupillo §. si in pluribus sub n. 1. ff. de nou. oper. nunc. fallit quarto, quia ex actu contradicto & apellato possessio non acquiritur, l. *improba* & l. *nemo C. de acquir. poss. §.* Fallit quinto, Quia apprehensione vnus rei hereditariae seu fundi hereditarii aliorum fundorum seu rerum hereditariarum possessio non censetur apprehensa etiam concurrente animo acquirere volentis quia hereditas iacens non possidet, *Mynsing. obs. 39. cent. 3. l. hereditas in multis ff. de acqui. rer. dom. iure ciuili possessio iurium incorporalium acquiritur, & probatur ex duabus aut tribus solutionibus, c. 1. §. 1. quid sit inuestitura in vsibus feud. vel iuxta qualitarum actuum, ex pluribus aut vno actu, l. 1. §. hoc interd.* & ibi *Barr. num. 1. in fine & DD. ff. de itin. actus***

princ. arbitrio iudicis, Fr. Ripa in l. interdicta num. 5. & 6. ff. quor. bonor. Possessio ¶ quo 15 que beneficialium, ac spiritualium ex vno vel duobus actibus amittitur, l. *que admodum* & ibi *1. ff. de acqu. poss. Put. decis. 269. num. 2. lib. 1.* Contra summum pontificem circa spirituale iurisdictionem, quia plenitudinem potestatis in ea habet, nullus potest acquirere possessionem, quæ ei præiudicet, cum illam habeat à Deo tantum. & ideo est immutabilis, c. *in nouo* & c. *seq. 21. d. 1. c. si imperator 96. dist. Innoc. in c. bon. mem. el. 2. n. 1. in fine & nu. seq. de post. pral. Gonzal. super reg. de mensib. & alter. §. 2. pro c. m. num. 13. & seqq.* Ex actu ¶ conditionali transfertur possessio, 16 quando dominus simpliciter tradit possessionem, c. *olim. 1.* & ibi *Innoc. num. 5. de restit. spul. Host. sub numer. xj. in gloss. super verbo traditam domum & Can. c. cum nostris §. auditor de conceß. prab. l. 1. §. si vir uxori ff. de acquir. poss. Franc. Arelin. in l. qui absenti §. 1. in 4. not. ff. eod. & conditio existens trahitur retro, quia domini voluntate possedit. & interim lucratus fuit fructus, *Bald. in l. sub conditione num. 3. ff. de solut. & liberat. circa translationem dominij ¶ adhibenda est distinctio tradita per 17 Barr. in d. l. sub conditione num. 1. ff. de solut. & liberat.* Quod si causa ipsa, ac etiam possessionis traditio fuerit sub conditione, quæ defecerit, nulla transfertur possessio d. *l. qui absenti §. 1. ff. de acquir. poss. c. olim. 1. de restit. spuliat. Greg. xv. decis. 283. num. 3. & 4. & ibi annot. & de. is. 3. 2. num. 4. & seqq. & ibi annot.* & si conditio extiterit, non trahitur retro, ne eodem tempore inueniantur duo domini, in solidum, l. *si vt certo §. si duobus ff. commod. aut duo eandem rem corporalem possidere, l. 3. §. ex contrario ff. de acquir. poss. §. l. duo ff. de procur. aut idem ius in corporale possidere, l. licet causam §. ex pramissu de prob. & ibi *Can. cap. inter dilectos de fid. instrument.***

Quæ

Quæ sunt notanda pro limitatione regulæ in contractibus conditio casualis, & mixta, purificata trahitur retro, secus in potestatiua, quæ procedit, in obligationibus & hypotecis, l. qui balneum & l. qui potior C. qui pot. in pign. hab. Mohed. decis. 1. de pign. & hypothecis. secus in dominio, & possessione, Hinc infertur, quod ex traditione possessionis alicui facta à iudice tertius non citatus non priuatur sua possessione, quia in tali traditione vere inest clausula sine præiudicio: l. 1. §. si quis ideo ff. ne ius fiat ei & c. l. 2. in fine C. si propt. publ. pensitat & c. Bald. in l. 2. num. 14. C. vbi in rem. 2. Rot. decis. 9. de concess. prob. in antiq. & c. quando à parte traditur possessio, aut pars traditioni possessionis factæ per iudicem acquiescit, ista clausula sine præiudicio & c. non potest sub intelligi; ideo expressio illius suspendit acquisitionem possessionis, d. l. qui absenti §. 1. d. c. olim. el. 1. & ibi gloss. in verbo traditam Put. decis. 34. lib. 2. & si tertius possideat, purificata censetur conditio, si non possideat, nullum fit ei præiudicium, si possessio non est vacans, quia ius quod habet in petitorio ex hoc non læditur, nisi ratione durioris aduersarii, quando cœpisset agere ante sententiam latam: l. 2. à quo cum l. seq. & ibi DD. ff. de rei vend. si vero possessio est vacans, ius eius lædi censetur propter facilitatem recuperandi, cap. veniens el. 2. de testib. & ibi Can. c. cum super & ibi Felim. & Can. de re iud. Casar. decis. 2. & 3. de verbo signif.

38 Possessionis ¶ duodecim fructus enumerat, Ripa, in c. sepe num. 2. de restit. spoliat. & gloss. & DD. in §. retinenda, insti. de interd. quibus adde quod possessio quæ continuatur in heredem contra l. cum heredes ff. de acquir. poss. Myns. obs. 38. & 39. cent. 3. vigore statuti

39 ¶ est ciuillissima, & ante apprehensionem continuatur in heredem hæredis; quia illud ius est in ipsa hæreditate: l. cum fundo

ff. de seru. rust. præd. c. cum venissent de institut. ex ea potest agi adipiscendæ, non recuperandæ per hæredem; quia non est plene, ac actualiter possessor, Cyn. in l. ea lege post princ. vers. & istud est in argumentum C. de cond. ob causam Dec. in l. fin. nu. 26. C. de edict. D. Ad. toll. Put. decis. 10. hoc tit. dictumque statutum intelligitur quando possessio est vacans, Dec. in d. l. fin. num. 33. & 34. Cart. iun. n. 82. & DD. Cuman. in l. pomponius §. quæsitum sub num. 3. vers. dixi ego ff. de acquir. poss. Greg. xv. decis. 258. num. 7. & ibi annot. limitat. vno modo. nam cessat continuatio possessionis in heredem ex statuto, quando ab alio fuit effectualiter apprehensa, Tiraquellus in tract. le mort. fait le vis. parte 1. declarat 3. l. qui crim. pro hærede 3. fin. ff. pro Emptor. l. possessio ff. de Vscapionib. Eadem ratione ¶ subrogato gratiose etiam quoad 20 possessionem, per principem, non competit actio spoliij, sed tantum interdictum adipiscendæ, quod sapit naturam recuperandæ, Card. Seraph. decis. 596. l. 1. in l. si sorori sub num. 2. vers. limita tamen C. de iure deliber. & ibi Alex. & DD. nisi actualis possessio fuerit medio tempore ab alio apprehensa, & occupata, quæ excludit effectum continuationis possessionis, Greg. xv. decis. 258. num. 5. & seqq. & decis. 307. num. 3. & 4. & ibi late annot. l. pomponius §. quæsitum ff. de acquiren. poss. & ibi DD. l. si. C. de edict. D. Hadr. toll. & ibi Curt. l. un. nu. 82. l. qui cum pro hæred. §. fin. ff. pro empto; gloss. in l. cum miles. in verbo quasi coniunctim. ff. ex quibus causis maiores. In spiritualibus ¶ 21 quoad validitatem iurium, etiam sacramentalium, sufficit possessio conferentis, quando alias conferens habet potestatem conferendi; ideo licet certus locus non sit de proprietate episcopi, ex quo tamen episcopus est bonæ fidei possessor, tenent sacramenta ab eo collata, quoad omnem effectum, Pan. in cap. 1. num. 2. de relig. domib. In benefici-